
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

BURCINA- Gara notturna a terne CDD DDD senza vincolo - 03/09/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

BIELLA S.B. BURCINA 336642750
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

21 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

VALLE ELVO - STRADA CIMITERO Num civico 5 (Biella) 03/09/2024 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giuseppe Cornale
Pio Deganello
Enzo Gabriele

VBI000855 - G.B.
VALDENGHESE F.n°:20

 857472
361334
381249

1

Lorenzo nicholas Diglaudi
Umberto Dellagaren
Claudio Canepa

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:18

 779161
850146
876806

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Angelo Crappa
Sergio Bandere'
Renzo Tregnago

VBI000049 - S.B. BOCCE
VALDENGO F.n°:11

 724837
310093
481569

3

Nicola Ielasi
Fulvio Campra
Sergio Monticone

VBI000172 - S.B. BURCINA
F.n°:8

 855376
863124
896970

4

Fabio Boccaletti
Luca Arco
Andrea Arco

VBI000730 - A.S.D. SAN
SECONDO BENNESE F.n°:13

 321120
871268
889147

5

Gianfranco Graziano
Piermario Ferrotti
Enzo Ottino

VBI000771 - S.B.D.
TERNENGHESE- RONCHESE
F.n°:17

 840169
375237
431222

6

Pier giorgio Rossetti
Pier Gianni Lanza
Mauro Galavotti

VBI000172 - S.B. BURCINA
F.n°:4

 856939
398383
876631

7

Vittorio Saragaglia
Dante Feruglio
Umberto Giacchetti

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:9

 464199
375285
386995

8

 

 

 

 

 

 

 

Quarta Partita il: 03/09/2024 Alle Ore: 15:00 Presso: 

PIOGGIA BIELLA

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. BURCINA - VIA OREMO Num civico 54

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Paolo Carrera(BI00) 3382411549

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

BURCINA- Gara notturna a terne CDD DDD senza vincolo - 03/09/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

BIELLA S.B. BURCINA 336642750
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

21 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

VALLE ELVO - STRADA CIMITERO Num civico 5 (Biella) 03/09/2024 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Roberto Martinotti
Giancarlo Milani
Santo Bevilacqua

VBI000172 - S.B. BURCINA
F.n°:12

 412774
419596
854985

1

Vittorio Mazza
Eliano Mazza
Sergio Baratella

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:10

 415345
863226
758250

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Alberto Schiapparelli
Mauro Pasqual Cucco
Paolo Ramella pollone

VBI000172 - S.B. BURCINA
F.n°:2

 739891
856938
451143

3

Partita vinta    4

Claudio Menti
Alfonso Ramella
Paolo Turatti

VBI000172 - S.B. BURCINA
F.n°:7

 417653
857021
855374

5

Partita vinta    6

Paolo Pluma
Lino Miotto
Claudio Allegri

VVC000357 - ASD JOLLY CLUB
F.n°:16

 445818
420465
817340

7

Partita vinta    8

 

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 03/09/2024 Alle Ore: 15:00 Presso: 

FORM. 2/7/16 VANDORNO ORE 22.30 PIOGGIA BIELLA

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. BURCINA - VIA OREMO Num civico 54

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Paolo Carrera(BI00) 3382411549

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

BURCINA- Gara notturna a terne CDD DDD senza vincolo - 03/09/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

BIELLA S.B. BURCINA 336642750
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

21 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. BURCINA - VIA OREMO Num civico 54 (Pollone) 03/09/2024 21:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Carla Berruto
Silvio Campra
Alessandro Rasi

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:21

 702248
332938
451651

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Roberto Argentero
Enrico Carlino
Santo Rizza

VBI000172 - S.B. BURCINA
F.n°:1

 306344
336574
455266

3

Partita vinta    4

Enrico Fornaro
Alessandro Bortolan
Paola Ramella pezza

VVC000357 - ASD JOLLY CLUB
F.n°:14

 378068
324645
772103

5

Partita vinta    6

Giuseppe Nesci
Alberto Fezia
Roberto Ramella Pollone

VBI000172 - S.B. BURCINA
F.n°:5

 855373
375370
709178

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 03/09/2024 Alle Ore: 0: Presso: 

PIOGGIA MONGRANDO

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. BURCINA - VIA OREMO Num civico 54

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Paolo Carrera(BI00) 3382411549

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

BURCINA- Gara notturna a terne CDD DDD senza vincolo - 03/09/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

BIELLA S.B. BURCINA 336642750
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

21 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. BURCINA - VIA OREMO Num civico 54 (Pollone) 03/09/2024 21:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Graziella Berri
Angelo tomas Diglaudi
Pierangelo Beraldo

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:15

 316749
791539
315751

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Enrico Abrami
Dario Giansetti
Aurelio Milani

VBI000172 - S.B. BURCINA
F.n°:6

 300279
388009
419562

3

Partita vinta    4

Massimiliano Marzanati
Cesare Scoleri
Paolo Bianchetto

VBI000776 - S.B. TORRAZZESE
F.n°:19

 817162
467224
318916

5

Partita vinta    6

Giorgio Baratella
Sergio Canova
Fausto Pomini

VBI000172 - S.B. BURCINA
F.n°:3

 855378
333625
446874

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 03/09/2024 Alle Ore: 0: Presso: 

PIOGGIA MONGRANDO

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. BURCINA - VIA OREMO Num civico 54
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Paolo Carrera(BI00) 3382411549

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

